

Lista pytań i odpowiedzi dotyczących udzielenia zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „Świadczenie usług w zakresie zabezpieczenia obiektu na Stadionie im. Ernesta Pohla w Zabrze – ARENA ZABRZE i w obiektach administrowanych przez „Stadion w Zabrze” Sp. z o.o.

Ogłoszenie DUUE nr 2019/S 060-139221 z dn. 26.03.2019r.

Data dokumentu: 04.04.2019r.

Nr pytania	Treść pytania	Treść odpowiedzi
1.	<p>Biorąc pod uwagę, że w opisie przedmiotu zamówienia wskazano zadania Wykonawcy: „przedmiotem zamówienia jest całodobowa, bieżąca ochrona fizyczna obiektu oraz zapewnienie ochrony podczas imprez organizowanych przez Spółkę”.</p> <p>A. ile imprez planuje organizować Zamawiający w okresie obowiązywania umowy?</p> <p>B. czy będą to imprezy masowe?</p> <p>C. jakie stawki wynagrodzenia będą obowiązywać w trakcie realizacji zadań związanych z zabezpieczeniem imprez masowych, a jakie w zabezpieczeniu imprez nie masowych?</p> <p>D. z jakim wyprzedzeniem Wykonawca będzie informowany o konieczności zabezpieczenia imprezy?</p> <p>E. jakimi siłami ma dysponować w związku z zabezpieczaniem imprez?</p> <p>F. jakie wyposażenie i umundurowanie/ubranie będzie Zamawiający oczekiwał podczas zabezpieczania organizowanych imprez?</p> <p>G. czy w personelu ochrony mają być również kobiety?</p>	<p>Szczegółowe zadania wykonawcy i stawiane wymagania zostały opisane w SIWZ i Załączniku nr 1 do SIWZ. Zamawiający nie przewiduje konieczności wykonywania przez Wykonawcę innych czynności poza tam wskazanymi.</p>

Lista pytań i odpowiedzi dotyczących udzielenia zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „Świadczenie usług w zakresie zabezpieczenia obiektu na Stadionie im. Ernesta Pohla w Zabrzu – ARENA ZABRZE i w obiektach administrowanych przez „Stadion w Zabrzu” Sp. z o.o.

Ogłoszenie DUUE nr 2019/S 060-139221 z dn. 26.03.2019r.

Data dokumentu: 04.04.2019r.

Nr pytania	Treść pytania	Treść odpowiedzi
2.	<p>Zamawiający określił minimalne warunki udziału w postępowaniu dla Wykonawcy, który:</p> <p>„wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, co najmniej jedno zamówienie polegające na usłudze ochrony fizycznej osób i mienia obiekcie stadionowym o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 30.000 m² i w okresie nie krótszym niż 12 miesięcy ciągłej obsługi, tzn. usługa powinna być realizowana na jednym obiekcie, na podstawie jednej umowy.”</p> <p>Mając na uwadze powyższe proszę o odpowiedź na pytania:</p> <p>A. jaka jest definicja „obektu stadionowego” w rozumieniu Zamawiającego?</p> <p>B. czy Zamawiający dopuszcza, by Wykonawca posiadał doświadczenie w ochronie obiektu stadionowego niezależnie od ilości miejsc dla kibiców na tym stadionie (czy wyłącznym wyznacznikiem jest tylko parametr powierzchni użytkowej obiektu stadionowego)?</p> <p>C. czy Zamawiający dopuszcza, by na ochranianym przez Wykonawcę obiekcie stadionowym wskazywanym jako obiekt spełniający kryterium wiedzy i doświadczenia nie były organizowane imprezy masowe w rozumieniu ustawy?</p>	<p>"obiekt stadionowy" to budynki i budowle stanowiące stadion przeznaczony do rozgrywania zawodów sportowych</p> <p>Szczegółowe wymagania dotyczące doświadczenia wykonawcy zostały opisane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia</p> <p>Szczegółowe wymagania dotyczące doświadczenia wykonawcy zostały opisane Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia</p>

Lista pytań i odpowiedzi dotyczących udzielenia zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „Świadczenie usług w zakresie zabezpieczenia obiektu na Stadionie im. Ernesta Pohla w Zabrze – ARENA ZABRZE i w obiektach administrowanych przez „Stadion w Zabrze” Sp. z o.o.

Ogłoszenie DUUE nr 2019/S 060-139221 z dn. 26.03.2019r.

Data dokumentu: 04.04.2019r.

Nr pytania	Treść pytania	Treść odpowiedzi
	D. jeśli odpowiedź na pytanie poprzednie będzie negatywna, to jakiego rodzaju imprezy masowe i w jakiej ilości będą potwierdzały uzyskanie przez potencjalnego Wykonawcę spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia?	Szczegółowe wymagania dotyczące doświadczenia wykonawcy zostały opisane Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
3.	<p>Zamawiający określił minimalne warunki dysponowania potencjałem technicznym poprzez wskazanie:</p> <p>„...Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował: co najmniej 8 osób posiadających zaświadczenia o wpisaniu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, co najmniej 5 pracowników przeszkolonych w zakresie obsługi BMS”</p> <p>Mając na uwadze powyższe proszę o odpowiedź na pytania:</p> <p>A. czy Zamawiający dopuszcza, że na pojedynczej zmianie nie będzie żadnego pracownika posiadającego zaświadczenie o wpisie na listę kwalifikowanych pracowników ochrony za wyjątkiem dowódcy zmiany?</p> <p>B. czy Zamawiający dopuszcza, że pracownicy wykonujący zadania w pojedynczym obchodzie nie muszą mieć wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?</p> <p>C. czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników ochrony posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności?</p>	<p>tak</p> <p>tak</p> <p>Tak. Stopień niepełnosprawności nie może uniemożliwiać wykonywania obowiązków.</p>

Lista pytań i odpowiedzi dotyczących udzielenia zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „Świadczenie usług w zakresie zabezpieczenia obiektu na Stadionie im. Ernesta Pohla w Zabrze – ARENA ZABRZE i w obiektach administrowanych przez „Stadion w Zabrze” Sp. z o.o.

Ogłoszenie DUUE nr 2019/S 060-139221 z dn. 26.03.2019r.

Data dokumentu: 04.04.2019r.

Nr pytania	Treść pytania	Treść odpowiedzi
	<p>D. czy Zamawiający dopuszcza, że podczas pojedynczej zmiany może nie być pracownika posiadającego przeszkolenie w zakresie obsługi systemu BMS?</p> <p>E. czy Zamawiający potwierdza, że spełnieniem warunku posiadania potencjału technicznego jest posiadanie pracowników posiadających przeszkolenie w zakresie obsługi systemu BMS i nie będzie wymagał doświadczenia w tym zakresie?</p>	<p>nie</p> <p>Szczegółowe wymagania dotyczące doświadczenia wykonawcy zostały opisane Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia</p>
4.	<p>Proszę o określenie minimalnego wyposażenia każdego z pracowników ochrony w środki przymusu bezpośredniego.</p>	<p>Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie</p>
5.	<p>Zgodnie z zapisem SIWZ pkt 5 przedmiotu zamówienia zapisano iż: „wykonawca wykonując przedmiot zamówienia musi uwzględnić kalendarz rozgrywek sportowych klubu sportowego „Górnik Zabrze”</p> <p>A. czy będzie to obejmowało inne mecze niż mecze ligowe?</p> <p>B. co będzie wtedy należało do zadań ochrony stacjonarnej?</p> <p>C. proszę o wskazanie ile takich meczów będzie w czasie świadczenia usługi.</p>	<p>tak</p> <p>Zadania ochrony w trakcie trwania umowy będą takie same i nie zależą one od charakteru meczu rozgrywanego przez Górnik Zabrze SSA. Ochrona imprezy masowej, jaką jest mecz piłki nożnej, nie wchodzi w zakres tego postępowania</p> <p>Ilość tych meczów w chwili obecnej nie jest znana</p>

Lista pytań i odpowiedzi dotyczących udzielenia zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „Świadczenie usług w zakresie zabezpieczenia obiektu na Stadionie im. Ernesta Pohla w Zabrze – ARENA ZABRZE i w obiektach administrowanych przez „Stadion w Zabrze” Sp. z o.o.

Ogłoszenie DUUE nr 2019/S 060-139221 z dn. 26.03.2019r.

Data dokumentu: 04.04.2019r.

Nr pytania	Treść pytania	Treść odpowiedzi
6.	<p>Zgodnie z zapisem w Opisie przedmiotu zamówienia Załącznika nr 1 do SIWZ zapisano w punkcie 1.2d) „Utrzymaniu posterunku ochrony zlokalizowanego w recepcji VIP na poziomie +1stadionuw godzinach od 18.00 –22.00 (2 pracowników) i od godziny 22.00 do 07.00 (1 pracownik) od poniedziałku do piątku oraz 1 pracownik całodobowo w soboty, niedziele i dni ustawowo wolne od pracy.”</p> <p>A. jakie będą zadania pracowników recepcji VIP w normalnym dniu pracy ?</p> <p>B. w dni świąteczne ?</p> <p>C. w trakcie trwania imprez masowych i niemassowych ?</p>	<p>Zakres zadań Wykonawcy został opisany szczegółowo w załączniku nr 1 do SIWZ.</p>
	<p>W opisie przedmiotu zamówienia wskazano, że:</p> <p><i>„przedmiotem zamówienia jest całodobowa, bieżąca ochrona fizyczna obiektu oraz zapewnienie ochrony podczas imprez organizowanych przez Spółkę”.</i></p> <p>Dodatkowo wskazano:</p> <p><i>„w celu sprawnej realizacji przedmiotu umowy przed przystąpieniem do wykonywania usługi ochrony Wykonawca zapewni swoim pracownikom system łączności posiadających odpowiednia moc zasięg odpowiadający potrzebom na obiekcie”.</i></p> <p>Pomimo wynikających z w/w treści zakresu związanego z łącznością radiową, w dalszej części dokumentacji Zamawiający nie żąda od Wykonawcy posiadania aktualnego Pozwolenia</p>	

Lista pytań i odpowiedzi dotyczących udzielenia zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „Świadczenie usług w zakresie zabezpieczenia obiektu na Stadionie im. Ernesta Pohla w Zabrze – ARENA ZABRZE i w obiektach administrowanych przez „Stadion w Zabrze” Sp. z o.o.

Ogłoszenie DUUE nr 2019/S 060-139221 z dn. 26.03.2019r.

Data dokumentu: 04.04.2019r.

Nr pytania	Treść pytania	Treść odpowiedzi
7.	<p>Radiowego wydanego przez Urząd Komunikacji Elektronicznej, nie wskazuje minimalnej ilości radiotelefonów oraz ich mocy.</p> <p>Mając na uwadze powyższe, a w szczególności specyfikę obiektu (występowanie miejsc znajdujących się w strefach ograniczonego dostępu do sieci telefonii komórkowej), specyfikę patroli i obchodów obiektu realizowanych w systemie jednoosobowym, oraz występujące podczas imprez przeciążenia sieci telefonii komórkowej uniemożliwiające korzystanie z telefonów komórkowych, proszę o doprecyzowanie i odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający będzie wymagał ważnego na dzień składania oferty Pozwolenia Radiowego wydanego przez Urząd Komunikacji Elektronicznej w zakresie dotyczącym gminy na terenie której ma być realizowana usługa oraz czy określa minimalną moc urządzeń łączności i ich ilość?</p>	Warunki udziału oraz sposób ich spełnienia zostały opisane w SIWZ.
8.	<p>Zamawiający przewiduje pobranie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10% z wartości brutto oferty. Mając na uwadze, że przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług, naszym zdaniem, Zamawiający zastosował zbyt wysokie zabezpieczenie, które znacznie podniesie koszt ofert potencjalnych Wykonawców, ale przede wszystkim wpłyną na cenę. Jest to o tyle ważne, że poprzednie postępowania, zostały unieważnione ze względu na przekroczenie kwoty, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. Proponujemy zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego umowy do wysokości 2% z wartości brutto oferty.</p>	Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy w tym zakresie

Lista pytań i odpowiedzi dotyczących udzielenia zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „Świadczenie usług w zakresie zabezpieczenia obiektu na Stadionie im. Ernesta Pohla w Zabrzu – ARENA ZABRZE i w obiektach administrowanych przez „Stadion w Zabrzu” Sp. z o.o.

Ogłoszenie DUUE nr 2019/S 060-139221 z dn. 26.03.2019r.

Data dokumentu: 04.04.2019r.

Nr pytania	Treść pytania	Treść odpowiedzi
9.	<p>Zamawiający zaznaczył, że naliczy wysokie kary umowne w przypadku nawet drobnych, nie mających wpływu na samą usługę działań Zleceniodawcy, dlatego uważamy, że takie wysokie kary jest nieadekwatne do zagrożenia. Proponujemy ograniczenie kwot kary do wysokości 500 zł za każdy przypadek.</p>	<p>Zamawiający dokonał zmiany we wzorze umowy w § 7. ust.1, poprzez wpisanie słów: "może naliczyć" a wykreślenie słowa: "naliczy"</p>
10.	<p>Zamawiający w zapisach umowy zobowiązał się do przeprowadzenia waloryzacji w razie zaistnienia przesłanek z art. 142 ustawy PZP wedle starego brzmienia tego artykułu, które nie uwzględnia zmiany przepisów ustawy prawo zamówień publicznych od 1 stycznia 2019 r., zgodnie z którą w przepisie art. 142 ust. 5 dodano nowy pkt. 4 ustawy prawo zamówień publicznych, który otrzymał następujące brzmienie:</p> <p><i>„4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych”.</i></p> <p><i>Mając powyższe na względzie - na podstawie przepisu art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) wnoskujemy o wprowadzenie w treści umowy w zakresie regulacji art. 142 ust. 5 nowej przesłanki wynikającej z pkt. 4.</i></p> <p><i>W uzasadnieniu wskazujemy, że w dniu 4 października 2018 r. Sejm uchwalił ustawę z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych. Zgodnie z treścią art. 120 przywołanej powyżej ustawy, na jej mocy ulega zmianie treść ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1579 z późn.zm.) poprzez wprowadzenie następujących zmian „w art. 142 w ust. 5 po pkt 3 dodaje się przecinek oraz pkt 4 w brzmieniu:</i></p> <p><i>„4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych”.</i></p>	<p>Zamawiający dokona zmiany wzoru umowy w § 3 ust. 9, zgodnie z obowiązującym prawem</p>

Lista pytań i odpowiedzi dotyczących udzielenia zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „Świadczenie usług w zakresie zabezpieczenia obiektu na Stadionie im. Ernesta Pohla w Zabrzu – ARENA ZABRZE i w obiektach administrowanych przez „Stadion w Zabrzu” Sp. z o.o.

Ogłoszenie DUUE nr 2019/S 060-139221 z dn. 26.03.2019r.

Data dokumentu: 04.04.2019r.

Nr pytania	Treść pytania	Treść odpowiedzi
11.	<p>Zamawiający na spełnienie warunków w zakresie wiedzy i doświadczenia zawarł zapis:</p> <p><i>Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia ten warunek jeżeli wykaże się wiedzą i doświadczeniem, w wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie:</i></p> <p><i>2.1. Obsługiwał system BMS na stadionie o powierzchni użytkowej co najmniej 30 000 m2 przez okres przynajmniej 3 miesięcy,</i></p> <p><i>2.2. Wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, co najmniej jedno zamówienie polegające na usłudze ochrony fizycznej osób i mienia obiekcie stadionowym o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 30.000 m2 i w okresie nie krótszym niż 12 miesięcy ciągłej obsługi, tzn. usługa winna być realizowana na jednym obiekcie, na podstawie jednej umowy.</i></p> <p>Czy Zamawiający uzna spełnienie w/w warunku jeżeli Wykonawca wykaże się realizacją <u>jednej</u> usługi ochrony fizycznej osób i mienia obiektu stadionowego o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 30.000 m2 trwającej min. 12 miesięcy, realizowanej na jednym obiekcie, na podstawie jednej umowy w zakres którego wchodziła również obsługa systemu BMS?</p>	Szczegółowe wymagania dotyczące doświadczenia wykonawcy zostały opisane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
12.	W par. 5 ust. 9 wzoru umowy Zamawiający zawarł zapis, że zapewni odpłatnie pomieszczenie dla Wykonawcy na terenie obiektu. Prosimy o podanie kosztu najmu w/w pomieszczenia.	Koszt wynajmu ustalony będzie w toku wzajemnych negocjacji.
13.	<p>Proszę o doprecyzowanie zapisów w Załączniku Nr 1 pkt 4</p> <p>a) Minimum dwóch osób w posterunku w pomieszczeniu 0.23.01 – proszę o odpowiedź czy ochrona na tym posterunku ma być pełniona całodobowo czy też w innych ramach czasowych, proszę podać w jakich.</p> <p>b) Minimum po jednej osobie w posterunkach przy wjazdach na stadion - proszę o odpowiedź czy ochrona na tym posterunku ma być pełniona całodobowo czy też w innych ramach czasowych, proszę podać w jakich.</p> <p>Czy Dowódca Zmiany – pełni ochronę całodobowo?</p>	<p>całodobowo</p> <p>całodobowo</p> <p>Na każdej zmianie musi być dowódca.</p>
14.	W Załączniku Nr 1 pkt 2 n wymogiem jest „prowadzenie elektronicznego dziennika zdarzeń występującym na chronionym terenie” Proszę o odpowiedź czy Wykonawca ma wliczyć do kalkulacji sprzęt komputerowy oraz opłatę abonamentową za dostęp do Internetu?	tak

Lista pytań i odpowiedzi dotyczących udzielenia zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „Świadczenie usług w zakresie zabezpieczenia obiektu na Stadionie im. Ernesta Pohla w Zabrze – ARENA ZABRZE i w obiektach administrowanych przez „Stadion w Zabrze” Sp. z o.o.

Ogłoszenie DUUE nr 2019/S 060-139221 z dn. 26.03.2019r.

Data dokumentu: 04.04.2019r.

Nr pytania	Treść pytania	Treść odpowiedzi
15.	Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?	patrz odpowiedź na pytanie nr 3c.